
 

 

UCHWAŁA NR XXI/140/2017 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę 3 810 zł zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę 4 118 785 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok wynosi ogółem 25 657 560 zł  

w tym: 

- dochody bieżące 20 101 651 zł, 

- dochody majątkowe  5 555 909 zł. 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok wynosi ogółem 28 257 560 zł  

w tym: 

- wydatki bieżące 19 057 560 zł, 

- wydatki majątkowe 9 200 000 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1 514 975 zł z zaciągniętego kredytu na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 499 107 zł oraz wolnych środków w wysokości 1 015 868 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 600 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 2 600 000 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 114 975 zł, (gdzie 1 015 868 zł stanowią wolne 

środki, a  3 099 107 zł zaciągnięte kredyty) oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 514 975 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności – Załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2015



§ 8. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 60 000 zł oraz wydatków 

na gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 

68 200 zł – załącznik Nr 4. 

§ 9. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 380 000 zł  

oraz wydatki na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami w wysokości 394 860 zł – załącznik Nr 5. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze źródeł pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

2 400 000 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 600 000 zł. 

3) finansowanie spłat i zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 499 107 zł. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2015



 

Tabela Nr 1 

 

Dochody zlecone: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

855   Rodzina 4 504 000,00 38,33 4 504 038,33  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 38,33 38,33  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 38,33 38,33 

 

Razem: 4 536 813,00 38,33 4 536 851,33  

 

Dochody własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

100   Górnictwo i kopalnictwo 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 

 10095  Pozostała działalność 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 

750   Administracja publiczna 32 100,00 27 300,00 59 400,00 
 

 75095  Pozostała działalność 22 000,00 27 300,00 49 300,00 
 

  2006 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 27 300,00 27 300,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 399 466,00 - 3 991,33 5 395 474,67 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

96 104,00 - 3 991,33 92 112,67 

 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
0,00 8,67 8,67 

 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

64 000,00 - 4 000,00 60 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 792 141,00 - 230 127,00 6 562 014,00 
 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 145 801,00 - 230 127,00 3 915 674,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 145 801,00 - 230 127,00 3 915 674,00 
 

801   Oświata i wychowanie 719 518,00 113 026,00 832 544,00 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 9 366,00 9 366,00 
 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 366,00 9 366,00 

 

 80104  Przedszkola  92 200,00 103 660,00 195 860,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2015



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 93 660,00 93 660,00 

852   Pomoc społeczna 353 550,00 14 600,00 368 150,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 000,00 14 600,00 61 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

47 000,00 14 600,00 61 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 62 964,00 62 964,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 62 964,00 62 964,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 62 964,00 62 964,00 

Razem: 18 941 309,00 3 771,67 18 945 080,67 

Dochody bieżące 20 101 651 zł w tym środki z UE (art.5 ust. 1 pkt 2 i 3) 700 300 zł 

1.  Dochody majątkowe 5 555 909 zł w tym: 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  5 505 909 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku 50 000 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2015



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2015


